
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

5 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 

  IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadané dle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ): 
 
Název zakázky:  011_Ve_ERDF_Digestoř s příslušenstvím_FZS_025 
Číslo zakázky:  22/9615/011 

Název programu:  Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání  

Název projektu:  Vzdělávací infrastruktura TUL pro zvyšování relevance, kvality a 

přístupu ke vzdělání v podmínkách Průmyslu 4.0 

Reg. číslo projektu:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002553 

 

zadavatel rozhodl o: 

výběru dodavatele. 
 

Vybrán byl tento dodavatel: 

Obchodní firma:  LABOR - KOMPLET, s.r.o. 
Sídlo:   Praha 8, Bohnice, Hlivická 416/24 

IČ:   25781057 

Nabídková cena:  248 000,00 Kč bez DPH 

 
Odůvodnění:  
Nabídka vybraného dodavatele je podle hodnotících kritérií ekonomicky nejvýhodnější - nabídkou 

s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek: 

Pořadí 

nabídek: 
Název firmy, sídlo, IČ 

Cena v Kč bez 

DPH 

1. 
LABOR - KOMPLET, s.r.o. 
Praha 8, Bohnice, Hlivická 416/24 

IČ: 25781057 

248 000,00  

2. 

MERCI, s.r.o. 
Brno-Slatina, Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b 

IČ: 46966447 

278 971,60  

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci.  

 

V Liberci dne 10. 2. 2022 

 

Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  


